Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed \_\_\_\_\_ decem nummi sunt.

Davus dominum \_\_\_\_\_: “Salve, domine!” Iulius \_\_\_\_\_: “Pone sacculum tuum in \_\_\_\_\_!” Davus sacculum \_\_\_\_\_ in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacculo Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum \_\_\_\_\_: “Salve, domine!” Iulius \_\_\_\_\_: “Pone sacculum tuum in \_\_\_\_\_!” Davus sacculum \_\_\_\_\_ in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacculo Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum **salutat**: “Salve, domine!” Iulius \_\_\_\_\_: “Pone sacculum tuum in \_\_\_\_\_!” Davus sacculum \_\_\_\_\_ in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in \_\_\_\_\_!” Davus sacculum \_\_\_\_\_ in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacculo Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum **salutat**: “Salve, domine!” Iulius **imperat**: “Pone sacculum tuum in **mensa**!” Davus sacculum \_\_\_\_\_ in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa \_\_\_\_\_. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi \_\_\_\_\_ est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacco Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum **salutat**: “Salve, domine!” Iulius **imperat**: “Pone sacculum tuum in **mensa**!” Davus sacculum **suum** in mensa **ponit**. Sacculus Davi **vacuus** est, in sacculo \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacco Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum **salutat**: “Salve, domine!” Iulius **imperat**: “Pone sacculum tuum in **mensa**!” Davus sacculum **suum** in mensa **ponit**. Sacculus Davi **vacuus** est, in sacculo **eius** \_\_\_\_\_ pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus ad**est**, Davus ab**est**. Iulius imper**at**: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum voc**at**: “Dave! Veni!” Davus ven**it** neque Iulium vid**et**. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salut**at**: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tac**et** neque respond**et**. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrog**at**: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam hab**et**.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus par**et**: sacculum suum in mensa pon**it**. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sum**it** et disced**it**.

## PENSVM B

In sacco Iulii **pecunia** est. Iulius pecuniam **numerat**: “Unus, duo, tres, **quattuor**, **quinque**, sex, **septem**, **octo**, **novem**, **decem**.” In **sacculo** non centum, sed **tantum** decem nummi sunt.

Davus dominum **salutat**: “Salve, domine!” Iulius **imperat**: “Pone sacculum tuum in **mensa**!” Davus sacculum **suum** in mensa **ponit**. Sacculus Davi **vacuus** est, in sacculo **eius nulla** pecunia est. Davus sacculum suum **sumit** et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia \_\_\_ pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum sumit et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia is pecuniam Iulii \_\_\_\_\_. Iulius baculum, \_\_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum sumit et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia is pecuniam Iulii habet. Iulius baculum, \_\_\_\_ in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum sumit et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia is pecuniam Iulii habet. Iulius baculum, quod in mensa est, sumit et \_\_\_\_\_.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum sumit et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia is pecuniam Iulii habet. Iulius baculum, quod in mensa est, sumit et discedit.

Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## PENSVM A

Medus adest, Davus abest. Iulius imperat: “Voca Davum, Mede!” Medus Davum vocat: “Dave! Veni!” Davus venit neque Iulium videt. Medus: “Saluta dominum!” Davus dominum salutatur: “Salve, domine! Quid est?” Dominus: “Tace, serve! Nummi mei ubi sunt?” Servus tacet neque respondet. Iulius: “Responde!” Davus: “Interroga Medum!” Iulius Medum interrogat: “Ubi est pecunia mea, Mede?” Medus: “Davus pecuniam tuam habet.” Iulius: “Pone sacculum tuum in mensa, Dave!” Davus parat: sacculum suum in mensa ponit. Davus: “Vide, domine: sacculus meus vacuus est.” Iulius: “Sume sacculum tuum et discede, bone serve!” Davus sacculum suum sumit et discedit.

## PENSVM B

In sacculo Iulii pecunia est. Iulius pecuniam numerat: “Unus, duo, tres, quattuor, quinque, sex, septem, octo, novem, decem.” In sacculo non centum, sed tantum decem nummi sunt.

Davus dominum salutatur: “Salve, domine!” Iulius imperat: “Pone sacculum tuum in mensa!” Davus sacculum suum in mensa ponit. Sacculus Davi vacuus est, in sacculo eius nulla pecunia est. Davus sacculum suum sumit et discedit.

Iulius: “Mede! Veni!” Medus non venit, quia is pecuniam Iulii habet. Iulius baculum, quod in mensa est, sumit et discedit.